
Club de Tir de la JGSN

Stand: Stade L. Stévenot

36 Boulevard Camille Dagonneau

58640 VARENNES VAUZELLES

Tel :03 86 57 98 02

Adresse Mail: jgsntir.club@orange.fr

Site Internet: http://jgsn-tir.e-monsite/com

G.P.S.: 47° 00' 42" Nord 3° 09' 15" Est

Club Total

J.G.S.Nevers 27

ASTAM Moulins 21

Arquebuse Cosne 14

T.S.Decize 12

Cible charitoise 11

A.S.A.Vauzelles 9

A.S.C.Clamecy 9

T.S. Luzy 6

TSS Sancoins 5

U.S.O.Nevers 4

CJFTir Centre 1

Totaux 119

CHALLENGE de la JGSN Tir - SAISON 2016-2017
Les 19 & 20 novembre 2016

J.G.S.N. - Tir

Bonnes fêtes de fin d'année

Nombre de participations par clubs

La JGSN Tir remercie tous les participants à cette compétition et vous donne rendez-vous à la saison prochaine
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Place Cat Nom - prénom Club Total Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6

Total/600

1 D1 COMBARET Julie ASTAM Moulins 355 86 84 93 92

2 D1 GUENEAU Tiné ASTAM Moulins 341 91 88 77 85

3 D1 DAVID Valérie A.S.C.Clamecy 340 83 90 88 79

Total/600

1 D2 MARTIN Isabelle Arquebuse Cosne 359 89 90 92 88 93 86 538

2 D2 FOLLEREAU Christelle A.S.A.Vauzelles 343 86 89 82 86

3 D2 DE PRIGANOFF Elisabeth ASTAM Moulins 342 88 82 85 87

4 D2 MICHOT Elisabeth Arquebuse Cosne 337 82 83 86 86 80 80 497

Total/600

1 D3 RIEUX Anne Marie A.S.A.Vauzelles 358 92 88 90 88 89 92 539

2 D3 BOULAY Jacqueline A.S.A.Vauzelles 324 83 78 82 81

3 D3 GORECKI Yvette T.S.Decize 317 81 78 78 80

4 D3 BEGUIN Brigitte A.S.C.Clamecy 307 82 80 71 74

1 CG MICHELOT Théodore J.G.S.Nevers 490 77 79 85 83 86 80

2 CG GERMAIN Léo A.S.A.Vauzelles 406 56 69 67 72 67 75

1 JG FREGUIN Elie J.G.S.Nevers 533 87 90 92 87 91 86

1 S1 TOURNEBISE Maxence CJFTir Centre 569 93 98 94 94 96 94

2 S1 CADOUX Rémi ASTAM Moulins 558 92 92 92 93 95 94

3 S1 CHAPUIS Vincent J.G.S.Nevers 549 94 91 85 93 95 91 rachat >

4 S1 GAGNARD Romain T.S.Decize 547 91 91 90 90 94 91

5 S1 PEIU Mihaita J.G.S.Nevers 527 93 88 84 89 79 94

6 S1 GUERIN Ghislain A.S.C.Clamecy 526 87 89 90 87 83 90

7 S1 PAIN Jérome Cible charitoise 517 83 87 84 85 90 88

8 S1 STEVANELLO Loic ASTAM Moulins 471 81 79 78 76 74 83

9 S1 BRAVARD Fabien ASTAM Moulins 426 61 75 80 70 82 58

1er tir S1 CHAPUIS Vincent J.G.S.Nevers 515 81 82 81 89 90 92 Tournoi

PISTOLET 10 m DAME 2 / 400

PISTOLET 10 m  DAME 3 / 400

 PISTOLET 10 m CADET GARCON  / 600

 PISTOLET 10 m JUNIOR GARCON  / 600

 PISTOLET 10 m SENIOR 1  / 600

CHALLENGE de la JGSN Tir - SAISON 2016-2017

Les 19 & 20 novembre 2016

PISTOLET 10 m DAME 1 / 400
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CHALLENGE de la JGSN Tir - SAISON 2016-2017

Les 19 & 20 novembre 2016

1 S2 BOURRAT Gabriel Cible charitoise 540 88 88 90 91 91 92

2 S2 GERMAIN Luc A.S.A.Vauzelles 540 86 95 92 92 86 89

3 S2 MINGRE Jean Pierre ASTAM Moulins 533 90 90 91 84 90 88

4 S2 PILLIEN Michel Arquebuse Cosne 530 84 86 95 87 90 88

5 S2 FREGUIN Gérald J.G.S.Nevers 529 86 82 85 90 95 91

6 S2 FRANCHY Frédéric Cible charitoise 516 75 87 91 90 86 87

7 S2 LAFAY Denis U.S.O.Nevers 515 88 86 88 83 85 85

8 S2 PIAT Christophe T.S.Decize 508 80 77 84 86 88 93

9 S2 SPITZ Laurent J.G.S.Nevers 507 77 88 82 88 87 85

10 S2 NUGIER Alain Arquebuse Cosne 504 77 86 83 89 86 83

11 S2 ALARY Eric A.S.C.Clamecy 503 85 87 82 81 79 89

12 S2 RAISON Thibault J.G.S.Nevers 488 84 81 78 80 81 84

13 S2 DOUBRE Thierry Cible charitoise 481 81 76 82 84 81 77

1 S3 GAGNARD Bernard T.S.Decize 523 85 88 89 89 83 89

2 S3 BOUCHOUX Guy J.G.S.Nevers 522 87 82 88 87 90 88

3 S3 AUGY Jean Pierre J.G.S.Nevers 520 90 81 88 87 87 87

4 S3 RENAULT Alain Cible charitoise 519 93 85 85 85 86 85

5 S3 MALOCHET Maurice A.S.C.Clamecy 519 89 92 88 90 82 78

6 S3 RIBEYROLLES André J.G.S.Nevers 513 82 83 88 94 84 82

7 S3 COURAULT Alain U.S.O.Nevers 509 85 87 83 92 83 79

8 S3 ALBERT Patrick U.S.O.Nevers 507 87 83 84 85 90 78

9 S3 DEFER Daniel A.S.C.Clamecy 506 88 80 88 80 83 87

10 S3 GORBATTOFF Nicolas U.S.O.Nevers 504 83 82 82 87 82 88

11 S3 KOHLER Jean Pierre ASTAM Moulins 501 86 82 87 83 83 80

12 S3 DANIEL Dominique J.G.S.Nevers 499 81 86 83 91 78 80

13 S3 MICHON Jean Louis ASTAM Moulins 496 83 85 78 82 84 84

14 S3 MICHELOT Christian J.G.S.Nevers 489 84 80 79 84 79 83

15 S3 PETITIMBERT Yves J.G.S.Nevers 489 80 83 81 83 88 74

16 S3 TABARANT Alain T.S.Decize 487 83 80 79 74 81 90

17 S3 AMIOT Daniel Arquebuse Cosne 481 76 82 79 81 84 79

18 S3 VALETTE Fernand A.S.C.Clamecy 450 70 78 72 75 73 82

19 S3 LAURENT Jean-François A.S.A.Vauzelles 441 83 71 80 75 68 64

20 S3 BARLERIN Rémy T.S.Decize 439 65 79 64 72 79 80

21 S3 POIRIER Dominique A.S.C.Clamecy 410 78 62 77 73 59 61

1 HS1 LUTHEREAU Fabien Arquebuse Cosne 478 75 77 78 80 89 79

PISTOLET Handisport SENIOR 1  / 600

PISTOLET 10 m SENIOR 2  / 600

PISTOLET 10 m SENIOR 3  / 600
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CHALLENGE de la JGSN Tir - SAISON 2016-2017

Les 19 & 20 novembre 2016

Place Cat Nom - prénom Club Total Série 1 Série 2 Série 3 Série 4

1 S1 CHAPUIS Vincent J.G.S.Nevers 25 6 6 9 4

2 S1 PEIU Mihaita J.G.S.Nevers 24 6 5 5 8

3 S1 CADOUX Rémi ASTAM Moulins 16 6 5 3 2

S1 PEIU Mihaita J.G.S.Nevers rachat <

1 S2 PILLIEN Michel Arquebuse Cosne 19 4 7 6 2

2 S2 BARCHON Florio Cible charitoise 13 2 5 2 4

3 S2 BOURRAT Gabriel Cible charitoise 11 3 2 4 2

4 S2 GUILLOT Daniel ASTAM Moulins 9 2 2 3 2

5 S2 CHOPIN Christian Cible charitoise 7 2 2 2 1

1 S3 AUGY Jean Pierre J.G.S.Nevers 18 3 4 7 4

2 S3 BOUCHOUX Guy J.G.S.Nevers 16 4 3 5 4

3 S3 AMIOT Daniel Arquebuse Cosne 5 1 0 1 3

Place Cat Nom - prénom Club Total Série 1 Série 2 Série 3 Série 4

1 S1 CHAPUIS Vincent J.G.S.Nevers 345 89 87 84 85

2 S1 CADOUX Rémi ASTAM Moulins 344 79 89 88 88

3 S1 PEIU Mihaita J.G.S.Nevers 344 87 84 89 84

1 S2 PILLIEN Michel Arquebuse Cosne 336 81 87 84 84

2 S2 BARCHON Florio Cible charitoise 318 85 79 79 75

3 S2 BOURRAT Gabriel Cible charitoise 314 81 80 74 79

4 S2 GUILLOT Daniel ASTAM Moulins 311 86 84 70 71

5 S2 CHOPIN Christian Cible charitoise 291 75 69 70 77

1 S3 AUGY Jean Pierre J.G.S.Nevers 332 77 93 79 83

2 S3 BOUCHOUX Guy J.G.S.Nevers 320 83 82 78 77

3 S3 AMIOT Daniel Arquebuse Cosne 292 74 72 73 73

rachat S3 BOUCHOUX Guy J.G.S.Nevers 306 83 66 79 78 rachat <

 STANDARD SENIOR 3  / 400

VITESSE SENIOR 2  / 40

VITESSE SENIOR 3  / 40

 STANDARD SENIOR 1  / 400

 STANDARD SENIOR 2  / 400

VITESSE SENIOR 1  / 40
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CHALLENGE de la JGSN Tir - SAISON 2016-2017

Les 19 & 20 novembre 2016

Place Cat Nom - prénom Club Total Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total/600

1 JF LEDEY Stéphane T.S. Luzy 369.3 94.1 91.4 93.5 90.3

1 D1 BERTHELOT Nelly T.S. Luzy 391.6 94.5 100 97.2 99.9 93.7 98 583.3

2 D1 GUILLOT Marine ASTAM Moulins 365.5 91.8 92.2 94.2 87.3

3 D1 VILLATE Erika T.S. Luzy 359.7 86 94.3 87.2 92.2 90 87.5 537.2

4 D1 BARLERIN Virginie T.S.Decize 358.2 92.2 88.1 84.6 93.3

5 D1 MINOIS Stéphanie ASTAM Moulins 332.8 85.4 82.4 86.6 78.4

6 D1 DOMINGUEZ Sandrine TSS Sancoins 332.7 83.7 89 83.3 76.7

7 D1 STEVANELLO laétitia ASTAM Moulins 311.3 81.7 79.8 73.2 76.6

1 D2 TISSIER Véronique TSS Sancoins 402.6 102.2 102.7 98 99.7

2 D3 GORECKI Yvette T.S.Decize 382.6 94.2 97.5 95.6 95.3 96.1 94 572.7

1 MG BEUGNON Mattéo TSS Sancoins 368.6 89.9 93 93.2 92.5

1 CG NAY Léo T.S.Decize 561.0 88.2 92.6 99.4 92.6 93.4 94.8

2 CG LASSELIN Gabin T.S. Luzy 555.7 91.9 91.7 93 94 90.2 94.9

3 CG GORSKI Quentin ASTAM Moulins 487.9 81.5 77.6 80.8 86.1 81.9 80

4 CG DUBOIS Beranger T.S. Luzy 474.5 80.8 81.1 68.3 78.2 83.2 82.9

5 CG COLAS Gaétan ASTAM Moulins 447.7 72.5 76.3 75.6 86.7 68.9 67.7

1 JG LATA Philippe A.S.A.Vauzelles 556.3 90.7 95.6 91.6 90.7 99 88.7

2 JG GUILLOT Corentin ASTAM Moulins 508.7 76.9 85.5 87.6 87.3 88.7 82.7

1 S1 PROST Jéremy T.S.Decize 550.4 91.4 94.7 94.4 90.4 91.8 87.7

2 S1 DEFONTAINE Thierry J.G.S.Nevers 543.5 87.3 86.3 95.2 88.6 95.1 91

3 S1 BLOND Yves Arquebuse Cosne 454.5 79.8 74.3 84.9 75.7 70.3 69.5

1 S2 PEIGNER Luc ASTAM Moulins 558.2 94.9 92.8 89.1 94.8 92.6 94

2 S2 PIAT Christophe T.S.Decize 536.3 93.5 84.6 87.6 91 90.6 89

3 S2 PERASSOLO Patrick J.G.S.Nevers 477.7 80.5 81.6 82.4 71.3 80 81.9

4 S2 RAISON Thibault TSS Sancoins 460.3 76.3 76.6 73.1 80.7 80.7 72.9

5 S2 BOUTHRIN David J.G.S.Nevers 452.1 63.5 82 77.6 70.7 81.8 76.5

1 S3 NIVOT Jean Claude T.S. Luzy 564.4 93.6 93.6 97 95.3 93.3 91.6

2 S3 VIGNERON Alain ASTAM Moulins 556.9 94.1 93.9 96.6 93.9 89.3 89.1

3 S3 LACROIX Michel A.S.A.Vauzelles 545.7 90.6 86.9 90.3 96.9 90.1 90.9

4 S3 TABARANT Alain T.S.Decize 515.8 90.4 84.6 82.8 83.9 87.6 86.5

5 S3 MASSON Jacky A.S.A.Vauzelles 491.5 80.0 88.2 75.8 86.9 79.7 80.9

1 HS1 DENIS Sebastien A.S.C.Clamecy 531.6 85.1 90.3 87.2 90.3 89.4 89.3

1 HS1 MARTINEZ Thibault Arquebuse Cosne 531.6 86.6 85.5 88.7 90.9 94.8 85.1

1 HS3 GOLDONI Francis Arquebuse Cosne 415.8 85 77.4 62.1 78.8 59.5 53

1 HS2 SCHOEFFRE Dominique Arquebuse Cosne 536.6 95.5 93.5 89 82 86 90.6

CARABINE 10 m SENIOR 3 / 600

 CARABINE 10 m Handisport SENIOR 1 / 600

 CARABINE 10 m Handisport SENIOR 2 / 600

CARABINE 10 m DAME 3 / 400

CARABINE 10 m MINIME  GARCON/ 400

CARABINE 10 m CADET GARCON  / 600 

CARABINE 10 m JUNIOR GARCON  / 600 

CARABINE 10 m SENIOR 1 / 600

CARABINE 10 m SENIOR 2 / 600

 CARABINE 10 m Handisport SENIOR 3 / 600

 CARABINE 10 m JUNIOR FILLE / 400

CARABINE 10 m DAME 1 / 400

CARABINE 10 m DAME 2 / 400
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Place Nom Club Scores Place Club Nom Scores

1 CHAPUIS Vincent J.G.S.Nevers 549 1 BERTHELOT Nelly T.S. Luzy 583.3

FREGUIN Elie J.G.S.Nevers 533 NIVOT Jean Claude T.S. Luzy 564.4

FREGUIN Gérald J.G.S.Nevers 529 LASSELIN Gabin T.S. Luzy 555.7

1611 1703.4

2 CADOUX Rémi ASTAM Moulins 558 2 GORECKI Yvette T.S.Decize 572.7

MINGRE Jean Pierre ASTAM Moulins 533 NAY Léo T.S.Decize 561

KOHLER Jean Pierre ASTAM Moulins 501 PROST Jéremy T.S.Decize 550.4

1592 1684.1

3 GAGNARD Romain T.S.Decize 547 3 PEIGNER Luc ASTAM Moulins 558.2

GAGNARD Bernard T.S.Decize 523 VIGNERON Alain ASTAM Moulins 556.9

PIAT Christophe T.S.Decize 508 GORSKI Quentin ASTAM Moulins 487.9

1578 1603.0

4 BOURRAT Gabriel Cible charitoise 540 4 LATA Philippe A.S.A.Vauzelles 556.3

RENAULT Alain Cible charitoise 519 LACROIX Michel A.S.A.Vauzelles 545.7

PAIN Jérome Cible charitoise 517 MASSON Jacky A.S.A.Vauzelles 491.5

1576 1593.5

5 MARTIN Isabelle Arquebuse Cosne 538

PILLIEN Michel Arquebuse Cosne 530

NUGIER Alain Arquebuse Cosne 504

1572

6 PEIU Mihaita J.G.S.Nevers 527

BOUCHOUX Guy J.G.S.Nevers 522

AUGY Jean Pierre J.G.S.Nevers 520

1569 Place Nom Club Scores

7 GUERIN Ghislain A.S.C.Clamecy 526 9 GERMAIN Luc A.S.A.Vauzelles 540

MALOCHET Maurice A.S.C.Clamecy 519 RIEUX Anne Marie A.S.A.Vauzelles 539

DEFER Daniel A.S.C.Clamecy 506 LAURENT Jean-François A.S.A.Vauzelles 441

1551 1520

8 LAFAY Denis U.S.O.Nevers 515 10 RIBEYROLLES André J.G.S.Nevers 513

COURAULT Alain U.S.O.Nevers 509 SPITZ Laurent J.G.S.Nevers 507

ALBERT Patrick U.S.O.Nevers 507 DANIEL Dominique J.G.S.Nevers 499

1531 1519

CLASSEMENT PAR EQUIPE DE 3 TIREURS PISTOLET/ 600 CLASSEMENT PAR EQUIPES DE 3 TIREURS CARABINE / 600

CHALLENGE de la JGSN Tir - SAISON 2016-2017
Les 19 & 20 novembre 2016

CLASSEMENT PAR EQUIPE DE 3 TIREURS PISTOLET/ 600 (suite)
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